
Semín
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Přelouč GPS souřadnice: 50.053089N, 15.519726E

Nadmořská výška: 209 m n. m. První pís. zmínka: 1339 (685 let) Katastrální výměra: 743 ha

Počet obyvatel: 616 PSČ: 535 01

Adresa URL: www.seminuprelouce.cz

Počet obyvatel obce Semín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

47 252 47 270 616

Historie počtu obyvatel obce Semín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 47 252 47 270 -7 616
1.1.2023 47 255 53 268 11 623
1.1.2022 48 251 52 261 11 612
1.1.2021 45 247 50 259 14 601
1.1.2020 39 244 47 257 15 587
1.1.2019 36 240 47 249 -1 572
1.1.2018 32 246 46 249 -6 573
1.1.2017 31 251 47 250 4 579
1.1.2016 27 255 41 252 4 575
1.1.2015 27 255 42 247 4 571
1.1.2014 24 252 46 245 4 567
1.1.2013 22 253 46 242 563

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10583/semin/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 02:26:12


